[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 ноября 2025 года

          № 1659
пгт. Забайкальск
О внесении изменений в постановление Администрации Забайкальского муниципального округа от 17 июня 2025 года № 909 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана бюджета Забайкальского муниципального округа»

Руководствуясь статьями 217, 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 31 Забайкальского муниципального округа, постановляет:

1.Внести изменения в постановление Администрации Забайкальского муниципального округа от 17 июня 2025 года № 909 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана бюджета Забайкальского муниципального округа» (далее - постановление):

Приложение к регламенту составления и ведения кассового плана бюджета Забайкальского муниципального округа форма № 11 «Приблизительная очередность выплат по кассовому плану по датам на планируемый месяц» читать в новой редакции согласно приложению.

2.Официально опубликовать настоящее постановление в печатном издании Администрации Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Администрации Забайкальского муниципального округа.

3.Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения с 20 ноября 2025 года.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы-председателя Комитета по финансам» (Чипизубова Н.Н.)
Глава Забайкальского
муниципального округа                                                                     А.В.Мочалов

Приложение к регламенту

составления и ведения кассового плана

бюджета Забайкальского муниципального округа

	Форма № 11

Утверждено

Постановлением

Администрацией  Забайкальского муниципального округа

«27» ноября 2025г. № 1659

Приблизительная очередность выплат по кассовому плану по датам на планируемый месяц:
Выплата заработной платы за первую половину месяца:

- муниципальные учреждения с 07 по 17 число текущего месяца;

- органы местного самоуправления с 10 по 20 число текущего месяца;

- пособия, доплата к пенсии за предыдущий месяц с 01 по 10 число месяца следующим за отчетным;

-  питание, коммунальные услуги; связь; ГСМ с 15 по 30 число текущего месяца.

Выплата заработной платы за вторую половину месяца:

- муниципальные учреждения с 22 числа текущего месяца по 02 число месяца следующим за отчетным;

- органы местного самоуправления с 25 числа текущего месяца по 05 число месяца следующим за отчетным.

- финансирование прочих мероприятий с 22 по 31 число текущего месяца.